
 
 

PORTARIA Nº 76/2025. 

  

O Prefeito do Município de Bom Conselho, no uso de suas atribuições legais; 

Resolve: 

Art. 1º. Dispensar as pessoas abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da 
unidade jurisdicionada da Prefeitura Municipal de Bom Conselho: 

JOCIÉDER ARAÚJO MINEIRO 
CPF nº: 090.213.994-07 
 

Art. 2º. Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade 
jurisdicionada (Prefeitura Municipal): 

MARINA BEATRIZ DE MELO TEIXEIRA  
Cargo: Controladora Interna Interina 
CPF nº: 090.773.844-30 
E-mail: filipemvc1@gmail.com 
 
JOÃO PAULO MARINHO COLATINO  
Cargo: Secretário de Finanças do Município 
CPF nº: 009.570.564-35 
E-mail: jpcolatino@hotmail.com 
 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Bom Conselho, 22 de janeiro de 2025. 

 

 

EDEZIO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 
Prefeito do Município de Bom Conselho 

 

 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e 
inciso XXVII do art. 91  da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I 
alínea “b” da Constituição do Estado, que a presente Portria foi 
publicada no quadro de avisos da Prefeitura em 22 de Janeiro de 
2025. 
 
 

José Jedaías Nascimento  
Secretário Municipal de Administração e Gestão Pública 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20250122162722.pdf

assinado por: idU
ser 396                     


		2025-01-22T15:20:11-0300
	EDEZIO FERREIRA DOS SANTOS FILHO:05237922473




